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Regione Piemonte

ASL 209 - ASL VCO

Struttura 000401 - AUXOLOGICO Villa Caramora

Anno di riferimento 2026

Trimestre di riferimento I TRIMESTRE

N Progressivo Codice Disciplina

1 89.7 8 89.7A.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 89.7 14 89.7A.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 89.7 19 89.7A.8 13 2 2 2 100 4,5 9 9 6 66,67 8 1 1 1 100

4 89.13 32 89.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 95.02 34 95.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 89.7 36 89.7B.7 17 0 0 0 0 0 11 11 10 90,91 28 2 2 2 100

7 89.26 37 89.26.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 89.7 38 89.7B.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 89.7 43 89.7C.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 89.7 52 89.7A.7 4 0 0 0 0 0 4 4 0 0 197 0 0 0 0 0

11 89.7 56 89.7B.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 89.7 58 89.7A.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 89.7 64 89.7B.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 89.7 68 89.7B.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 87.37.1 0 87.37.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 87.37.2 0 87.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 87.41 0 87.41 8 2 2 2 100 4 3 3 3 100 6 1 1 1 100

18 87.41.1 0 87.41.1 4 4 4 4 100 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 88.01.1 0 88.01.1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 88.01.2 0 88.01.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 88.01.3 0 88.01.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 88.01.4 0 88.01.4 1 1 1 1 100 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 88.01.5 0 88.01.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 88.01.6 0 88.01.6 5 3 3 3 100 6 1 1 1 100 187 1 1 1 100

25 87.03 0 87.03 7 2 2 2 100 2 3 3 3 100 2 0 0 0 0

26 87.03.1 0 87.03.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 88381.0 0  88.38.A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 88381.1 0  88.38.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 88381.2 0  88.38.C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 88382.0 0  88.38.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 88382.1 0  88.38.E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 88382.2 0  88.38.F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 88.38.5 0 88.38.5 1 1 1 1 100 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 88.91.1 0 88.91.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 88.91.2 0 88.91.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 88.95.4 0 88.95.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 88.95.5 0 88.95.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 88.93 0 88.93.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 88.93.1 0 88.93.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Codice 
Prestazione DM 

2012

Codice 
Prestazione DM 

2024

Numero totale di 
prenotazioni 
(U+B+D+P)

Numero 
prenotazioni totali 
classe  priorita B

Numero 
prenotazioni con 
classe di  priorita 

B da garantire

Numero di 
prenotazioni entro 
i tempi con classe 

di  priorita B 
garantite

% copertura entro 
i tempi della 

classe di  priorita 
B

Valore mediano 
classe di  priorita 

B

Numero 
prenotazioni totali 
classe  priorita D

Numero 
prenotazioni con 
classe di  priorita 

D da garantire

Numero di 
prenotazioni entro 
i tempi con classe 

di  priorita D 
garantite

% copertura entro 
i tempi della 

classe di  priorita 
D

Valore mediano 
classe di  priorita 

D

Numero 
prenotazioni totali 
classe  priorita P 
(SOLO PRIMO 

ACCESSO)

Numero 
prenotazioni con 
classe di  priorita 

P da garantire 
(SOLO PRIMO 

ACCESSO)

Numero di 
prenotazioni entro 
i tempi con classe 

di  priorita P 
garantite (SOLO 

PRIMO 
ACCESSO)

% copertura entro 
i tempi della 

classe di  priorita 
P

Valore mediano 
classe di  priorita 

P

23,5

28

5

3

185

2
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40 88.71.4 0 88.71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 88.72.6 0  88.72.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 88.73.5 0 88.73.5 15 0 0 0 0 0 6 6 6 100 3 0 0 0 0

43 88.74.1 0 88.74.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 88.75.1 0 88.75.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 88.76.1 0 88.76.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 88.73.1 0 88.73.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 88.73.2 0 88.73.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 88.78 0 88.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 88.78.2 0 88.78.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 88.77.2 0 88.77.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 45.23 0 45.23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 45.42 0 45.42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 45.24 0 45.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 45.13 0 45.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 45.16 0 45.16.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 89.52 0 89.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 89.50 0 89.50 2 0 0 0 0 0 2 2 2 100 46 0 0 0 0 0

58 89.43 0 89.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 89.44 0 89.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 95.41.1 0 95.41.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 89.37.1 0 89.37.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 89.37.2 0 89.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 95.11 0 95.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 93.08.1 0 93.08.A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 0 0 93.08.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 0 0 93.08.C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 0 0 93.08.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 0 0 93.08.E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 0 0 93.08.F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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